emborrachada para tatame, própria para a 
prática de artes marciais. De consistência 
grossa, pesada, toda soldada. Na cor azul. 
Medidas de 8 x 8m. 

VINIPLAST 01 
UND 

2.580,00 2.580,00 

TOTAL: ............................................................. Dois mil e quinhentos e oitenta reais. 2.580,00 

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa dias)  
Prazo de entrega: Conforme disposto no edital. 
Declaramos que estamos de acordo com todas as disposições do edital e seus anexos. 
Declaramos que nos preços ofertados estão computados além do lucro, todas as despesas e custos, como por

[...]

BRANCA,  TENSÃO
ALIMENTAÇÃO:  127/220  V,  CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:  PRATELEIRAS  REMOVÍVEIS,
GAVETAS, ETIQUETA "A"

UNIDADE 5,00 2.599,99 12.999,95

MARCA: MIDEA
MODELO/VERSÃO: RT468

Valor total da proposta: 12.999,95

O valor total dessa proposta é de R$12.999,95 (doze mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos).

Dados Comerciais:
BANCO:0260 - AG:0001 - N° C/C 58804756-2/ PIX 44.133.337/0001-42

Observações:
PRAZO DE GARANTIA A garantia deverá ser de no mínimo 12 meses Para todos os Itens a contar do recebimento definitivo do objeto

[...]

STALO,  SOUZA,  CORTIARTE  OU
OUTRA 
DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR.

UNIDADE 10,00 449,78 4.497,80

MARCA: GFX
FABRICANTE: GFX
MODELO/VERSÃO: ESPECIAL(FEITO DE 
ACORDO COM TR)

Valor total da proposta: 8.297,70

O valor total dessa proposta é de R$8.297,70 (oito mil e duzentos e noventa e sete reais e setenta centavos).

Nome da empresa: F & J REPRESENTACAO LTDA
Endereço: Rua 38, Quadra 27, Nº 8 CEP: 65070-830 - CONJUNTO HABITACIONAL VINHAIS - SAO LUIS - 
MA
Telefone: (98) 9 8330 8121 // (98) 3877 7456
CNPJ: 57.080.860/0001-08 IE: 128701145 IM:

[...]

72.005-180, vem submeter à apreciação de 

vossa senhoria sua proposta de preços para a licitação acima 

mencionada, conforme abaixo descrito. 

PASSAMOS A FORMULAR A SEGUINTE PROPOSTA: 

1. PROPOSTA DE PREÇOS CONFORME SOLICITAÇÃO DO EDITAL  

a. Valor Total da Proposta R$4.111,95 (QUATRO MIL, CENTO E ONZE 

REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS); 

b. validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos contados 

da data da licitação. 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

100, Panela UND 2  R$ 747,99  R$ 1.495,98 
110, Soprador UND 3  R$ 871,99  R$ 2.615,97